ryÉ
ESTADO DE RONDÔNN

PODER LEGISLATIVO MI.'NICIPAL
cÂuana MUNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI

oFrcto cr Rcu LAR Ne 004/GAB I CMPM I 2023.

Pres. Médici/RO, 10 de fevereiro de 2023.

Assunto: Comunicação de convocação de Sessão Extraordinária da

Câmara Municipal (Art. 77 e seus §§ do Regimento lnterno da

Câmara Municipal de Presidente Médici Estado de

Rondônia)

Exmos. Senhores Vereadores,

Exmas. Senhoras Vereadoras,

De acordo com o Regimento lnterno desta Casa de Leis, comunicamos a

Vossas Excelências, que foi marcada para o dia 13 do mês de fevereiro do ano 2023, às

12:00 horas, a realização da 04a Sessão Extraordinária do ano de 2023, nos termos do §
2s do Art. 77 do regimento interno e Art. 5L, ll, "a" e "b" da Lei Orgânica do Município,

a fim de deliberar os Projetos de Lei Municipal ns 006, 007, 008,009,010 e Ot2l2O23 de

autoria do Poder Executivo Municipal, por tratarem de matérias de relevante interesse
público e urgência para a continuidade das ações no âmbito do Município.

Aproveitamos o ensejo para apresentarmos as expressões de apreço e
considerações.

Atenciosamente.

AOS

EXCELENTÍSSI TUOS SEN HORES VEREADORES

C/. bôL j Jo- oà -2o23

uurfi,72,

\t
LT

,l"^vicente
v{. eresidente

IPI
NESTA.

a*,b /o /az /z n)
í'L/ kúé-

Lrl w\2)